
Ogłoszenie nr 510188570-N-2019 z dnia 09-09-2019 r.

Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Opolu: Roboty budowlane w obszarze Natura 2000
Góra Świętej Anny - Budowa infrastruktury turystycznej w Górze Św. Anny.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak
Nazwa projektu lub programu
POIS.02.04.00-00-0117/16 „Ochrona in situ wybranych siedlisk i gatunków w opolskich obszarach
Natura 2000”

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 588755-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Opolu, Krajowy numer identyfikacyjny
16022131700000, ul. Firmowa   1, 45-594  Opole, woj. opolskie, państwo Polska, tel. 77 45 26
230, e-mail zampub.opole@rdos.gov.pl, faks 77 45 26 231.
Adres strony internetowej (url): http://opole.rdos.gov.pl/

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja rządowa terenowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Roboty budowlane w obszarze Natura 2000 Góra Świętej Anny - Budowa infrastruktury
turystycznej w Górze Św. Anny.

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
WOF.261.1.18.2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Wykonanie robót budowlanych związanych z wykonaniem m.in.: - robót przygotowawczych
związanych z wykuciem z muru stopni schodowych kamiennych lub żelbetowych,rozbiórki
krawężników - nawierzchni i schodów oraz ramp terenowych wraz z zachowaniem obeliska
kamiennego - platformy widokowej. Roboty, których dotyczy Specyfikacja, obejmują wszystkie
czynności umożliwiające i mające na celu: - zakup elementów do wykonania mikropali CFG

2019-09-09, 11:16



-wykonanie samowiercących mikropali poprzez odwiercenie otworu z jednoczesną iniekcją i
montażem zbrojenia -elementy: stalowe ze stali ocynkowanej ogniowo; ze stali
nierdzewnej,kwasoodporne; kortenowe.; deski ; Systemowe rotule mocujące, elementy szklane -
Malowanie lakierem. -Zabezpieczenie antykorozyjne elementów stalowych poniżej gruntu -
-ścieżek pieszych, o nawierzchni grysowej na śladzie istniejących w terenie wydeptanych
ścieżek wraz z ich połączeniem ze ścieżkami już wykonanymi -kładki pieszej na grani, -schodów
terenowych,-murów oporowych,-schodów stalowych wraz z balustradami o konstrukcji
budowlanej umożliwiającej, za pomocą stopni, komunikacyjne powiązanie różnych poziomów w
sposób dostosowany do warunków ruchu pieszego -obiektów małej architektury wraz
umiejscowieniem tablic informacyjnych.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45100000-8

Dodatkowe kody CPV: 45233200-1, 45223110-0, 45111200-0, 45453000-7, 45200000-9,
45262510-9, 44113130-5, 44912000-6, 45421160-3, 45223500-1, 03412000-1, 45223810-7,
45320000-6, 45221230-3, 79823000-9, 79822500-7, 39113600-3

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Uzasadnienie prawne: art. 93 ust. 1 pkt. 1 Ustawy Pzp. Uzasadnienie faktyczne: nie złożono żadnej
oferty.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

2019-09-09, 11:16


